

Finn Kjærsgård Holding ApS
Viborg Hovedvej 55A, 7100 Vejle

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 30 91 81 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2021.

Finn Kjærsgård
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Finn Kjærsgård Holding ApS
Viborg Hovedvej 55A
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 91 81 26
Stiftet: 8. oktober 2007
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
14. regnskabsår

Direktion

Finn Kjærsgård

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Sydbank, Søndergade 18-20, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelse af anparter og aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 992.435 kr. mod 251.854 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-24.681	-8.010
Andre finansielle indtægter	1.103.472	260.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-86.356</u>	<u>-136</u>
Resultat før skat	992.435	251.854
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	992.435	251.854
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	108.000
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	<u>879.435</u>	<u>33.254</u>
Disponeret i alt	992.435	251.854

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	125.000
Anlægsaktiver i alt	0	125.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	198	0
Andre tilgodehavender	1.000.000	0
Tilgodehavender i alt	1.000.198	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	195.954	0
Værdipapirer i alt	195.954	0
Likvide beholdninger	78.837	243.988
Omsætningsaktiver i alt	1.274.989	243.988
Aktiver i alt	1.274.989	368.988

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.006.572	127.137
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>1.244.572</u>	<u>362.737</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	24.167	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.417</u>	<u>6.251</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>30.417</u>	<u>6.251</u>
Passiver i alt	<u>1.274.989</u>	<u>368.988</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	93.883	0	218.883
Årets overførte overskud eller underskud	0	33.254	110.600	143.854
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	108.000	0	108.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-108.000	0	-108.000
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	127.137	110.600	362.737
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	879.435	113.000	992.435
	125.000	1.006.572	113.000	1.244.572

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 30. september 2020	195.954
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-38.454</u>

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>86.356</u>	<u>136</u>
	<u>86.356</u>	<u>136</u>

3. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 34 t.kr., som ikke er indregnet i årsregnskabet grundet usikkerhed om udnyttelse.